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Mokyklos koordinatoriaus instrukcija 

 

Prisijungimas adresu: 

http://playground.eduten.com 

Įveskite prisijungimo duomenis. 

 

 

  

http://playground.eduten.com/
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Dešinėje viršuje pasirinkite profilio mygtuką ir paspauskite mygtuką su savo mokyklos pavadinimu: 
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1 – mokyklos statistika (detaliai 4 psl.)  

Pasirinkus šį mygtuką galite žiūrėti detalią mokyklos lygio statistiką. Mokyklos statistikos lango 

apačioje galite peržiūrėti konkrečių klasės analitikos duomenis. 

2 – koreguoti (detaliai 5 psl.) 

Paspaudę šį mygtuką galite peržiūrėti Jūsų mokyklai priskirtų prenumeratų skaičių ir galiojimo 

laiką. 

3 – rodyti visus vartotojus (detaliai 6 psl.) 

Galite matyti visus mokykloje užregistruotus vartotojus ir koreaguoti jų duomenis. Pvz. 

pakeisti slaptažodį. 

4 – mokytojų rodymas (detaliai 6 psl.) 

Galite matyti mokyklos mokytojų sąrašą ir papildyti, koreguoti jų duomenis. 

5 – rodyti kursus (detaliai 9 psl.) 

Galite peržiūrėti kokie kursai yra mokomi Jūsų mokykloje. 
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Lango apačioje pasirinkite mygtuką „Įkelti kursus“ ir matysite kiekvieno mokytojo sukurtą kursą. 

 

Iš kursų sąrašo pasirinkę konkrečią klasę ir ant jo pavadinimo dukart paspaudę kairį pelės mygtuką 

pamatysite detalią tos klasės analitiką. Pvz. 

 

  

Galite nurodyti norimos analitikos 

laikotarpius 

Visada galite grįžti į 

pradinį langą 

Galite matyti mokyklos lygio tikslumą, gautų taškų, atliktų užduočių skaičių ir 

bendrą skirtą laiką arba pasirinkti vidurkį.  

1 
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2. Pasirinkę mygtuką „Koreguoti“ galite peržiūrėti Jūsų mokyklai priskirtų prenumeratų skaičių. 
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3 ir 4 mygtukas. Pasirinkus mygtuką „Rodyti visus vartotojus“ arba „Mokytojų rodymas“ galite 

koreaguoti mokinio ar mokytojo duomenis. Pasirinkite konkretų vartotoją ir paspauskite mygtuką 

Koreguoti. 

 

Atsidariusiame lange pažymėkite varnelę pakeisti slaptažodį ir spauskite mygtuką „Generuoti“. 

Sugeneruotą slaptažodį perduokite tik konkrečiam vartotojui. 

Atlikę pakeitimus paspauskite mygtuką „Įrašyti“. 
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Jei norite užregistruoti mokytoją spauskite mygtuką „Užregistruoti mokytoją” 

Įveskite jo vardą(-us): 

 

 

Spauskite „Kitas“. 

Dešiniame bloke registruojant mokytoją vietoj sugeneruoto vartotojo vardo įrašykite jo e. pašto 

adresą. Mokiniams gali likti sugeneruotas prisijungimo vardas. 
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Spauskite „Kitas” ir parinkite kokio sudėtingumo slaptažodį norite sukurti. 
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Spauskite „Sukurti paskyrą”. 

Nurodytu e. paštu automatiškai nusiunčiami prisijungimo duomenis. Juos taip pat išsisaugokite. 

 

Atlikę šiuos veiksmus spauskite „Uždaryti”. 

Prisiminkite, kad vartotojui pamiršus slaptažodį jį galima pakeisti psl. 6. 

 

 

Pasirinkę mygtuką „Rodyti kursus” galite peržiūrėti mokykloje mokomų kursų sąrašą. Pasikeitus 

mokytojui kreiptis į Eduten pagalbos tarnybą lango dešiniame apatiniame kampe oranžinis mygtukas  

ir išsiųskite žinutę. 
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